
2020 年 4月 21 日 

お客様各位 

ＥＶＥＲＹＢＯＤＹ 

五位堂店 

 

全国緊急事態宣言に伴う店舗臨時休業のお知らせ 

 

謹啓 日頃よりスポーツクラブＥＶＥＲＹＢＯＤＹをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度、全国緊急事態宣言に伴い大阪府（4 月 7 日）奈良県（4 月 23 日）よりスポーツジムに対して休

業要請指定が発表されました。弊社におきましては、対象の店舗を下記の通り臨時休業とさせていただ

きます。急な決定に際し、お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、事情をお察しの上、ご理解・ご

協力の程よろしくお願い申し上げます。なお、今後の政府の要請や社会情勢により、変更を余儀なくさ

れることも十分考えられます。その際にはあらためて、ＳＮＳ等でご案内させていただきます。 

謹白 

 

1．臨時休業期間 

＜五位堂店＞ 

２０２０年４月２３日(木) ００：００ ～ ２０２０年５月６日（木）２４：００   

  

※上記日程にて営業再開を予定しておりますが、それまでに全国緊急事態宣言が解除された場合につき

ましては、営業を再開させていただくこともございます。詳細は決定次第、ＳＮＳ等にてご案内させて

いただきます。 

 

２.臨時休業に伴う会費について 

5 月分会費（４月末支払い）はシステム上決済受付が実行されましたので６月会費（５月末支払い）を無

料とさせていただきます。 

 

３.ご協力のお願い 

全国緊急事態宣言に伴う自粛の為、業務の制限がされております。つきましては対応のタイムラグやお

客様の満足のいく対応を致しかねます。お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますがご協力の程どうぞ

よろしくお願いいたします。 

 

４.お客様相談窓口 

0120-599-365 

以上 


